eletrônica, no 90.016/25 que é parte integrante do processo administrativo
343/2025 e que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADO, Vencedores: RR COMÉRCIO INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO – CNPJ: 19.156.008/0001-63
para o item 01 E 02, no valor total de R$72.674,93 (setenta e dois mil,
seiscentos e setenta e quatro reais e noventa e três centavos) e ANA
PAULA BARROS TRINDADE FRORA TRISTÃO - CNPJ:
51.509.054/0001-18 para o item 03, valor total R$ 14.777,98 (quatorze
mil, setecentos e setenta e sete reais e noventa e oito centavos).

Resende, 13/11/2025
ALESSANDRO SOARES RITTON

PRESIDENTE

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

VOLTA REDONDA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 90161/2025 - SRP 129/2025

Proc. SEI VR-1207300001276/25 -
SMO - itens exclusivos MEI/ME/EPP e

[...]

menor preço por item - Objeto:
Contratação de empresa especializada
emconfecçãodeuniforme,eaquisiçãode
acessórios como: cinto de lona, coturno,
bota de segurança para motociclista
e capacete - Empresa: MULTISEG
UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA
- CNPJ 03.291.912/0001-58 - Valor: R$
89.550,00 (oitenta e nove mil quinhentos
e cinquenta reais) - Empresa: 43.324.338
EMILLY LOURIANE VALHEIRO -
CNPJ 43.324.338/0001-01 - Valor:
R$ 5.760,00 (cinco mil setecentos e
sessenta reais) - Empresa: 59.251.842
JULIANA SUZUMURA GARCIA SILVA
- CNPJ 59.251.842/0001-69 - Valor: R$
15.400,00 (quinze mil e quatrocentos
reais) - Empresa: SKD COMERCIO
ONLINE DE CALCADOS LTDA -
CNPJ 41.682.842/0001-58 - Valor:
R$ 80.550,00 (oitenta mil, quinhentos
e cinquenta reais) - Empresa:
GUSTAVO CASTRO DA SILVA -
CNPJ 25.965.743/0001-27 - Valor:
R$18.185,00 (dezoito mil cento e oitenta
e cinco reais) Info: (24) 3511-3114.

Silvano Teixeira de Paula
Ordenador de Despesas.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU

Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão